
 
 

 

 

 

 

 

2021 

UZ DIENVIDPOLIJU 

KOPĀ AR BĒRNIEM 
 

 

 
 

  

 

 14.07. – 18.07. 5 dienas EUR 285/225 
diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 14.07. 

Rīga – Kielce 

 

**viesnīca pie Kielces 

• 7.00 izbraukšana no Rīgas autoostas 33. platformas 

• brauciens caur Lietuvu, Poliju 

• Kielce – Krakovas bīskapa īpašums kopš 12. gadsimta un nozīmīgs tirdzniecības centrs, par 

ko šodien atgādina baroka stilā celtā bīskapa pils un iespaidīgā bazilika 

ceturtdiena, 15.07. 

Kielce – Zalipie – 

Veļička -Krakova 

 

 

 

 

 

 

 

**viesnīca Krakovā 

• Zaļipje ar koši apgleznotajiem namiem, kūtīm, žogiem, suņu būdām ir viens no 

apbrīnojamākajiem etnogrāfiskiem ciemiem Polijā, kurā pirms vairāk kā simts gadiem 

aizsākās tradīcija apgleznot savu māju ar ziedu motīviem, iedvesmojoties no dabas un 

folkloras, lai noslēptu apkvēpušās sienas 

• Veļičkas sāls raktuves (UNESCO)) – cilvēku rokām veidota unikāla pazemes sāls pilsēta ar 

savdabīgām zālēm, kamerām, sāls tēlniecības darbiem, pazemes baznīcu, altāriem un sāls 

ezeru 135 m dziļumā 

• Krakova - bijusī Polijas galvaspilsēta, kuru veidoja  talantīgie viduslaiku, renesanses un 

baroka meistari. Pilsēta laimīgi izvairījās no kara posta un šodien priecē ar autentisko 

apbūvi, mākslas un arhitektūras pieminekļiem. Vakars Krakovas vecpilsētā baudot pilsētas 

auru un krodziņu piedāvājumu 

piektdiena, 16.07. 

Krakova 

 

 

 

 

  **viesnīca Krakovā  

• Krakovas vecpilsētas apskate. Tirgus laukums ar skaisto Sukennices ēku, bagāto tirgotāju 

namiem un taurētāju sv.Maricas baznīcas tornī. Jagellona Universitāte - viena no senākajām 

Centrāleiropā. Vavelas kalns, kuru dēvē arī par Polijas sirdi, ar karaļu kronēšanas baznīcu, 

kapenēm un pili  

• pēcpusdienā brīvais laiks pilsētā suvenīru iegādei, muzeju apmeklējumam (Ilūziju muzejs 

https://krakil.pl/en/) vai iespēja apmeklēt Krakovas ūdens atrakciju parku  

     https://www.parkwodny.pl/en/offer/fun/ 

sestdiena, 17.07. 

Krakova – Zator – 

Čenstohova 

 

  **viesnīca Čentohovā 

• dosimies uz Polijas lielāko atrakciju parku Energylandia, kurā pavadīsim visu dienu. 

Tajā ietiplst 2 mazāki atrakciju parki, speciālas zonas ģimenēm, ektrēmām aktivitātēm, 

ūdens parka zona, arī pūķu teritorija ar lielāko koka konstrukciju kalniņu Polijā. Parkā 

notiek arī dažādi šovi. Atrakciju pieejamību nosaka bērna auguma garums. Sīkāk: 

https://energylandia.pl/en/pricelist/individual-pricing/ 

svētdiena, 18.07. 

Čenstohova – Rīga 
• brauciens mājup caur Poliju, Lietuvu 

• ierašanās Rīgā pēc 22.00 

               

 

 

 

 

 

 
 

https://krakil.pl/en/


Piemaksa par komfortu un atlaides 

ceļazīmes cena bērniem līdz 16 g.v. EUR 225 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 85 

piemaksa par papildvietu autobusā EUR 80 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā; 

• 4 naktis (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās 

     ar dušu/WC, brokastis; 

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• veselības apdrošināšana ar COVID-19 segumu. Iesakām noformēt 

     un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti 

     (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt  

     ātrāk un vienkāršāk! 

Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 
 

Ceļazīmes cena neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;  

• pusdienas, vakariņas 
 

Iespējamās papildizmaksas*                            PLN          EUR 

Veļičkas sālsraktuves  100 (85) 23.80 

Krakovas ūdens trakciju parks  no 46 (42) 6.70 

Ilūziju muzejs Krakovā  50 (40) 11.90 (9.50) 

Atrakciju parks Energylandia 7.-13.g.v. 69 16.40 

  Atrakciju parks Energylandia 14.-16.g.v 89 21.20 

Atrakciju parks Energylandia no 19.g.v. 139 33.10 

*2020. gada cenas. Valūtas kurss: 1 EUR ~ 4.2 PLN (Polijas zloti)  
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 100 līdz 13.04. EUR 120 līdz 13.06. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 13.04. pēc 13.04. pēc 13.06. 

zaudētā summa EUR 50 EUR 100 visa summa 

• iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas  

doties minētajā ceļojumā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa vai nepilsoņa pase/ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
   

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

